Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 297/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artlgço 1-; Conceder 120 (Cento e vinte)

dias de licença-Gestante a Srâ ROSÂNGELA FERREIRA PESSOA SCÔCCO, a

contar desta data.

Artigo 2g; Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 11 DE DEZEMBRO DE 1.991.

BEN^DTCTO DOSJ^NTOS NETTO

PrefeitoMimicipal

Publicada e registrada na Secretaria de

Administração em 11 de Dezembro de 1,991.

EDUARDO
Secretário Administrativo